

Corp Office : W1A FF Tower A Godrej Eternia 70 Indl Area Ph 1 Chandigarh 160 002 India

Regd Office & Plant : Paper Mill Salla Khurd Distt Hoshiarpur Punjab 144 529 India

☎ kuantumcorp@kuantumpapers.com ● www.kuantumpapers.com ● 01884-502737

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("the Act) read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, ("The IEPF Rules") that the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of 7 (Seven) or more consecutive years to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account ("IEPF Authority).

A list of such shareholders who have not encashed their dividend for seven consecutive years i.e for the financial year 2015-16 onwards, and therefore whose equity shares are liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority in due course, is displayed on the website of the company at www.kuantumpapers.com.

In compliance to the Rules, the Company has already communicated individually to the concerned shareholders by post and the shareholders were requested to forward the requisite documents as mentioned in the said communications, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent on or before 13 September 2023, to claim the unclaimed dividend. In the event the Company not receiving a valid claim from the concerned shareholder(s) by given date, the shares were liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority, in due course.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and the equity shares transferred to the IEPF. Shareholders may also note that both the unclaimed dividends and unclaimed shares, once transferred to IEPF can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

For any further information/ clarifications on the above, the concerned shareholders may write to the Company at kuantumcorp@kuantumpapers.com or contact the Company's Registrars and Share Transfer Agent, M/s. MAS Services Limited, Unit: Kuantum Papers Ltd., T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110 020, Phone: 011-26387281/82/83, Fax: 011-26387384, Email: investor@masserv.com.

for **Kuantum Papers Ltd.**
Sd/-

(Vivek Trehan)

Company Secretary

Place : Salla Khurd

Date : July 11, 2023

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 (ਐਕਟ) ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124 (6) ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਤਹਿਤ ਜਿਸ ਨੂੰ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਲੇਖੇ, ਆਡਿਟ, ਤਬਦੀਲੀ ਅਤੇ ਰੀਫੰਡ) ਰੁਲ 2016 (ਆਈਈਪੀਐਫ ਰੁਲ), ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਲਗਾਤਾਰ 7 ਸਾਲ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਲਈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਭੂਗਤਾਨ ਨਹੀਂ ਹੋਇਆ ਜਾਂ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਨੂੰ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਐਫ) ਖਾਤੇ (ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ) ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ।

ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਜੋ ਕਿ ਵਿੱਤੀ 2015-16 ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਅਤੇ ਇਸ ਲਈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸੁਨਿਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿੱਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.kuantumpapers.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ।

ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਵਿੱਚ ਦੱਸਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨੂੰ ਮਿਤੀ : 13 ਸਤੰਬਰ 2023 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਲਈ ਭੇਜੇ ਜਾਣ। ਜੇਕਰ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੁਆਰਾ ਦੱਸੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਕੋਈ ਯੋਗ ਦਾਅਵਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਤਾਂ ਇਹ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਕੰਪਨੀ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਨਹੀਂ ਕਰੇਗੀ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਸਬੰਧੀ ਅਦਾਲਤ/ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਰਾਹੀਂ ਤਬਦੀਲੀ ਤੋਂ ਰੋਕ ਹੈ ਜਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀਜ਼ ਐਕਟ, 1996 ਤਹਿਤ ਗਿਰਵੀ/ਗਹਿਣੇ ਹਨ।

ਕ੍ਰਿਪਾ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਜੋ ਕਿ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਹਨ ਲਈ ਕੰਪਨੀ 'ਤੇ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਬਣਦਾ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਲਈ ਜੋ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਸਮੇਤ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਬਣਦੇ ਲਾਭ, ਜੇ ਕੋਈ ਹੈ, ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਨਿਯਮਾਂ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਵਿਧੀ ਮੁਤਾਬਕ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਖੇ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਉਰੋਪਕਤ ਸਬੰਧੀ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ/ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲਈ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ kuantumcorp@kuantumpapers.com ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਮੈਸ ਮਾਸ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਯੂਨਿਟ ਕੁਆਨਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮ., ਟੀ-34, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਓਖਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ 2, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ 110020, ਫੋਨ 011-26387281/82/83, ਫੈਕਸ : 011-26387384, ਈਮੇਲ investor@masserv.com ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਲਈ ਕੁਆਨਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮ.

ਸਹੀ/-

(ਵਿਵੇਕ ਤਰੇਹਨ)

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਸਥਾਨ : ਸੈਲਾ ਖੁਰਦ

ਮਿਤੀ : 11 ਜੁਲਾਈ, 2023